
 

 

Zadanie pn. „Edukacja Senioralna a jakość życia 
osób starszych” finansowane ze środków Ministra 
Edukacji i Nauki na podstawie Decyzji Nr 
112/WFSN/2023 

Centrum Badań nad Starością  
i Starzeniem się Społeczeństwa. 
Referencyjny Ośrodek Badawczy 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa 
Budynek nr 23, pok. 402 i 403 
tel. +48 22 561 90 32 | www.uksw.edu.pl 

 

DECYZJA Nr 6/2024 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Panelu Ekspertów w ramach projektu pn. ,,Edukacja Senioralna a jakość 

życia osób starszych” – zadania szczególnie istotnego dla polityki naukowej państwa w zakresie 

kompleksowej analizy kwestii edukacji osób starszych i jej znaczenia w kontekście jakości 

życia seniorów  

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

postanawia się, co następuje: 

 

 § 1. 

Powołuje się w ramach projektu pn. „Edukacja Senioralna a jakość życia osób starszych”, Panel 

Ekspertów, w składzie:  

 

1) dr Elżbieta Bojanowska, przewodnicząca Panelu, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie; 

2) dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

3) ks. dr hab. Rafał Bednarczyk, prof. uczelni, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie; 

4) dr Martyna Kawińska, sekretarz Panelu, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie; 

5) mgr Lubomiła Aksamit, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

6) Agnieszka Domańska-Sienkiewicz, Fundacja Polskiej Akademii Nauk; 

7) dr Tomasz Włodek, Fundacja Polskiej Akademii Nauk. 

 

§ 2. 

Do zadań Panelu należy monitorowanie postępu prac na poszczególnych etapach ich realizacji 

w następujących działaniach projektu:  

 

1) Działanie 1. – Prace przygotowawcze; 

2) Działanie 2. – Prace badawcze i analityczne; 

3) Działanie 3. – Interwencja społeczna; 

4) Działanie 4. – Ewaluacja wpływu interwencji;  

5) Działania 5. – Upowszechnianie wyników badań. 

 



 

 

Zadanie pn. „Edukacja Senioralna a jakość życia 
osób starszych” finansowane ze środków Ministra 
Edukacji i Nauki na podstawie Decyzji Nr 
112/WFSN/2023 

Centrum Badań nad Starością  
i Starzeniem się Społeczeństwa. 
Referencyjny Ośrodek Badawczy 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa 
Budynek nr 23, pok. 402 i 403 
tel. +48 22 561 90 32 | www.uksw.edu.pl 

 

§ 3. 

Skład Panelu, o którym mowa w § 1, może być poszerzony o ekspertów i specjalistów z wybranych 

dziedzin powiązanych tematycznie z zakresem projektu pn. „Edukacja Senioralna a jakość życia osób 

starszych”.  

§ 4. 

Nadzór nad działaniem Panelu Ekspertów sprawuje Prorektor ds. nauki i współpracy 

międzynarodowej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PROREKTOR  

                ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

       ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 

    

 


